8(7132) 51 73 62, 51 73 19 
Электронный адрес: dr _ umit@mail.ru 

1. Общие положения 
1.Конкурс проводится с целью выбора поставщика по приобретению продуктов питания. 
2.Сумма выделенная для данного конкурса (лота) по закупкам продуктов питания составляет: без НДС 20 823 706,93 (двадцать миллионнов восемьсот двадцать три тысяч семьсот шесть) тенге 93 тиын. 

Настоящая конкурсная документация вюпочает в себя: 

1 )заявку на участие в конкурсе для физических и юридических лиц по формам согласно приложениям 1 и 2 к настоящей конкурсной документации; 

2)техническое задание конкурсной